
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลดงเจน 
เรื่อง    ใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ 

……………………………………… 

  มติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลดงเจน ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลดงเจน สมัยสามัญสมัย
ที่ ๓ ครั้งที ่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๒ เมื่อวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๒ เห็นชอบร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ และนายอำเภอภูกามยาว ซึ่งได้รับมอบอำนาจจากผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา 
เห็นชอบด้วยกับร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ตามหนังสือแจ้ง ที่ พย 
๐๐๒๓.๑๒/๑๙๒๙ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๒ 
  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๒ วรรค ๓ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ แก้ไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔ พ.ศ.๒๕๖๒)  จึงประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

                                       ประกาศ  ณ วันที่       ๑๘     เดือน  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๒ 
 
      

     ศุภชาติ  ฟองจำ 
          (นายศุภชาติ  ฟองจำ) 

      นายกเทศมนตรีตำบลดงเจน 
 


